

Aneks Nr 1

do Porozumienia zawartego w sprawie pokrycia kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Wolnych Chrześcijan - Zbór w Jaworznie w roku szkolnym 2010/2011 pomiędzy Miastem Jaworzno, reprezentowanym przez: Pana Dariusza Starzyckiego - Zastępcę Prezydenta Miasta Jaworzna, a Gminą Libiąż reprezentowaną przez: Pana Jacka Latko - Burmistrza Gminy Libiąż.

§ 1

Rozliczenie faktycznych kosztów, o których mowa w § 7 pkt 1 poniesionych przez Miasto Jaworzno z tytułu zatrudnienia związanego z nauczaniem religii Kościoła Wolnych Chrześcijan - Zbór w Jaworznie przedstawia się jak niżej (miesięcznie):

1) Nauczyciel grupy uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych:

wynagrodzenie osobowe pracowników: plan - 226,56 wykonanie - 210,69 zł. różnica - 15,87 zł.

ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy: plan - 43,36 zł. wykonanie - 40,33 zł. różnica - 3,03 zł.

dodatkowe wynagrodzenia roczne: plan - 19,26 zł. wykonanie - 17,91 zł. różnica - 1,35 zł.

odpis na fundusz socjalny: plan - 23,29 zł. wykonanie - 20,96 zł. różnica - 2,33 zł.

razem: plan - 312,47 zł. wykonanie - 289,90 zł. różnica - 22,57 zł.

koszt na jednego ucznia (13 uczniów w grupie): plan - 24,04 zł. wykonanie - 22,30 zł. różnica - 1,74 zł.

2) Nauczyciel grupy uczniów szkół podstawowych:

wynagrodzenie osobowe pracowników: plan - 311,00 zł. wykonanie - 311,00 zł. różnica - 0 zł.

ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy: plan - 59,22 zł. wykonanie - 59,22 zł. różnica - 0 zł.

dodatkowe wynagrodzenia roczne: plan - 26,44 zł. wykonanie - 26,44 zł. różnica - 0 zł.

odpis na fundusz socjalny: plan - 23,29 zł. wykonanie - 23,29 zł. różnica - 0 zł.

razem: plan - 419,95 zł. wykonanie - 419,95 zł. różnica - 0 zł.

koszt na jednego ucznia (6 uczniów w grupie): plan - 69,99 zł. wykonanie - 69,99 zł. różnica - 0 zł.

3) opłata za dwóch uczniów z Gminy Libiąż: plan - 94,03 zł. wykonanie - 92,29 zł. różnica - 1,74 zł.

§ 2

Miasto Jaworzno zobowiązuje się do zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości za okres rozliczeniowy od września do grudnia 2010 roku w kwocie 6,96 zł. do dnia 15 stycznia 2011 roku.

§ 3

Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian.

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Zastępca Prezydenta Miasta Jaworzna
Dariusz Starzycki

Burmistrz Gminy Libiąż
Jacek Latko